Datum Rhegii, die 28 martii 1599. (828v) 

Postea fuit habitus sermo per rev.mum patrem Franciscum Piezzo, Societatis 
Jesu. Et completa missa adivit 

[Ecclesia Metropolitana] 

Post meridiem, S.R.D., associatus ab admodum rev.mo Petro Paulo Hieracio, 
U.I.D. generali vicario et rev. Petro Antonio Sacca, U.I.D. decano, ab. Joanne 
Dominico Moleti, archidiacono, ab. Mattheo Greco, assumptis per S .R.D. pro visitatione 
huius civitatis, et a me Paolo Prenestrino, apostolico notario actuario, accessit ad 
metropolitanam ecclesiam praedictam et visitavit sacra olea, quae invenit in tribus 
fialis stamneis magnis, in quibus conficitur in die Jovis sancti et per totum annum. Et 
pro administratione quotidiana asservantur in quadam arca argentea parva; quae omnia 
asservantur in sacrario et reponuntur in quodam tabernaculo magno ligneo, sub 
clavibus, quas penes se retinet sacris praefectus. 

Visitavit postea S.R.D. fontem baptismalem, quem invenit prope altare 
Resurrectionis pro interim, (829r) donec cooperiatur ecclesia. Fuit in praecedenti 
visitatione fons praedictus repositus in hoc loco. Fuit inventa aqua benedicta cum oleo, 
bene asservata in dicto fonte, qui clave clauditur. Et est ligneis cancellis circumdatus 
et coopertus panno lineo; et clavem semper retinet sacris praefectus. Et prope dictum 
fontem extat etiam sacrarium. 

MandatS.R.D. quodstatim, cooperta ecclesia, reponatur inloco solito. (829v) 

[Visitatio iugaliumj 

Deinde visitavit S.R.D. iogalia, seu ornamenta, dictae ecclesiae metropolitanae. 
Et sunt quae sequuntur, videlicet: 

Due croci di argento, una grande et una mezzana, con li Crocifissi e figure di rilevo 
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dell'una e l’altra parte. Cinque calici di questo modo, videlicet: dui con due patene d'argento 
dorati, con li pomi smaltati in parte; uno tutto d'argento, con sua patena dorata, con il porno nel 
quale sono certi mascaronetti, et e di forma mezzana e tiene la sua vesta di coraime; un altro 
piccolo tutto d'argento, e la patena con il pomo dove sono certi segni di croce abollati, e con 
certi camei et un crocifisso al piede; et un'altro, con la sua patena, il quafe tiene il piede di rame 
dorato, et alla parte di dentro inargentato, con lo pomo e piede piano. Una custodia d'argento 
d'uno palmo di altezza e mezzo, con suoi christalli a torno, che serve per il SS. Sacramento. Due 
paci di ottone dorati, di un'istesso modo, con l'immagine dcl Crocifisso, della beata Vergine e 
di S. Gioanne.